
法院公告

152018年11月2日

星期五

责编院赵鹏姣
制版院申慧珍

分类信息

姻拍卖公告
受中华人民共和国乌拉特海关委托袁我公司

定于 2018 年 11 月 9 日上午 10 时至 2018 年 11
月 10 日上午 10 时止渊延时除外冤在阿里巴巴旗
下资产处置平台上 渊网址 院https://zc -paimai.
taobao.com/zc/index.htm冤 公开拍卖以下标的袁现
就相关事项公告如下院1尧拍卖标的院旱獭皮 2009
张尧 麝鼠皮 172 张袁 整体打包拍卖袁 起拍价院
32715.00元袁保证金 2万元遥

2尧展示说明院渊1冤展示地点院乌拉特海关涉案
财物保管仓库 遥 渊2冤展示时间院即日起至 11 月 8
日每天 9:00-17院00袁为便于统一规范安排查看标
的事项袁请有意向竞买人提前与拍卖公司取得联
系袁预约查看标的时间遥 渊3冤阿里网上展示时间院
即日起至拍卖结束时止遥

3尧参与竞买应办理手续院渊1冤竞买人应是具
有民事行为能力的自然人尧依法登记注册的公司
法人或者其他组织遥 竞买人应于拍卖会前在淘宝
网上和支付宝上进行实名登记注册袁并通过网上
办理竞买登记手续袁按淘宝系统提示报名缴纳参
拍保证金遥 渊2冤拍卖成交后袁买受人的参拍保证金
将作为定金自动转入指定账户支付宝内袁其他竞
买人的保证金在拍卖后及时解冻原路退回遥 保证
金冻结期间不计利息遥 渊3冤竞买人参拍前应仔细
阅读并遵守网络竞买须知及要求遥 公告及竞买须
知请登录 https://zc-paimai.taobao.com/zc/index.
htm查看遥

4尧现场报名时间院从即日起至 2018年 11月 9
日上午 10时止

5尧报名联系方式院 渊0471冤6686599
18647120017

海关监督电话院0478-8921907
内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销康巴什新区

蒙 音 艺 术 学 校 袁 登 记 证 书 代 码 为 院
511505003974731980遥法定代表人院胡建华袁请公司
债权人及债务人自本公告见报之日起 45 日内到
公司清理债权债务遥

康巴什新区蒙音艺术学校

2018年 11月 2日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯

市东胜区乾盛达商贸有限公司 袁 注册号 院
152701000076699 遥请公司债权人及债务人自本
公告见报之日起 45 日内到公司清理债权债
务遥

鄂尔多斯市东胜区乾盛达商贸有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市昌泰饲料销售有限公司于 8 月 20

日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申请注销
登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市昌泰饲料销售有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市德丰复合肥销售有限公司于 8 月

20日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申请注
销登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发布之
日起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市德丰复合肥销售有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市广盛煤炭经销有限公司于 8 月 20

日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申请注销
登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市广盛煤炭经销有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市广盛清洁能源制造有限责任公司于

8月 20日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申
请注销登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发
布之日起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市广盛清洁能源制造有限责任公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市和利建筑材料有限公司于 8 月 20

日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申请注销
登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市和利建筑材料有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
扎兰屯市吉恒粮食收购有限公司于 8 月 20

日召开了股东会袁 决议向公司登记机关申请注销
登记袁并组成清算组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45天内向清算组申报债务遥

联系人院苑洪吉 联系电话院13394809333
扎兰屯市吉恒粮食收购有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
内蒙古蒙源科达电气设备有限公司股东决议

解散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古蒙源科达电气设备有限公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
内蒙古启派商贸有限公司股东决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古启派商贸有限公司

2018年 11月 2日

姻 减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古海跃商贸有限公司

渊统一社会信用代码 :91150100MA0NRK5E68冤,拟
将注册资本从 1000万减至 100万元袁 减少 900万
元遥 请债权人自本公告发出之日起 45日内与我公
司联系遥

内蒙古海跃商贸有限公司

2018年 11月 2日

姻 债权转让通知
任瑞香院

关于呼和浩特金谷农村商业银行 渊原呼和浩
特金谷农村合作银行冤 白塔支行申请执行武锁利
与你公证债权文书一案袁 我行已将该案的全部债
权转让给周安平遥

呼和浩特金谷农商银行白塔支行

2018年 11月 2日

姻 遗失声明
李齐放不慎遗失警官证袁证号院1507052袁声明

作废遥
将蒙 AT5061车辆交强险标志遗失袁 保险单

号院0218150132010332000399袁声明作废遥
王慧敏将大地保险内置交强险标志遗失袁标

志流水号院811100170108093572袁声明作废遥
呼市瑞捷伟业商贸有限公司营业执照正尧副

遗失袁注册号院1501022001157袁声明作废遥
将鄂尔多斯市东胜区乾盛达商贸有限公司的

国税税务登记证正尧 副本遗失袁 纳税人识别号为
152701575675068袁声明作废遥

将鄂尔多斯市东胜区乾盛达商贸有限公司的

地税税务登记证正尧 副本遗失袁 纳税人识别号为
152701575675068袁声明作废遥

将内蒙古腾烽环境检测有限公司开具的内蒙

古增值税专用发票联和抵扣联遗失袁 发票代码为
1500183130袁发票号码为 03294042袁声明作废遥

将鄂尔多斯市碧森种业有限责任公司的营业

执照正 尧 副本遗失 袁 统一社会信用代码为
91150602747902686G袁声明作废遥

将鄂尔多斯市汇晟园林绿化有限责任公司的

地税税务登记证正尧 副本遗失袁 纳税人识别号为
150602690088096袁声明作废遥

高娟将警官证遗失袁编号院07202491袁特此声明遥
都邦财产保险股份有限公司内蒙古分公司将

交强险标志 1800105327丢失袁声明作废遥
张耀亭将新城区华舟管业批发店 (统一信用

代码院92150102MA0NGJEA8A) 公章及财务章遗
失袁声明作废遥

内蒙古伊泰置业有限责任公司不慎将内蒙古自

治区人民法院诉讼费专用票据第四联遗失袁 票据号
码院9817560338袁票据金额院5000元整袁声明作废遥

内蒙古长乐宫娱乐有限公司税务登记证正尧副
本遗失袁税务登记号 150102626400655袁声明作废遥

内蒙古英桦生物科技股份有限公司营业执照

正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150000701294718X袁声明作废遥

内蒙古潇楠商贸有限公司营业执照副本遗

失袁 统一社会信用代码院91150105MA0NH12Y4R袁
声明作废遥

刘慧将清水河县神水山庄农业有限公司 渊食
堂冤 食品经营许可证正尧 副本遗失袁 许可证编号院
JY21501240000891袁声明作废遥

2018年 11月 2日

姻 更正
本院于 2018 年 10 月 10 日在 叶内蒙古法制

报曳第 9版刊发的榆林市榆阳区百思汽车服务有限
公司诉被告高峰民间借贷纠纷一案的公告中袁被公
告人应为高峰袁现特此更正被公告人为高峰遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 11月 2日

姻 更正
本院于 2018 年 10 月 10 日在 叶内蒙古法制

报曳第 9版刊发的榆林市榆阳区百思汽车服务有限
公司诉被告白挨连尧王国义民间借贷纠纷一案的公
告中袁被公告人应为白挨连尧王国义袁现特此更正被
公告人为白挨连尧王国义遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 11月 2日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市聚辉

商贸有限责任公司袁 注册号院152701000062468曰法
定代表人院刘茂遥 请公司债权人及债务人自本公告
见报之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市聚辉商贸有限责任公司

2018年 11月 2日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁 注销内蒙古新基石投

资 有 限 责 任 公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150602328949025B曰法定代表人院补乐遥请公司债
权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司
清理债权债务遥

内蒙古新基石投资有限责任公司

2018年 11月 2日

姻 更正
本院于 2018年 7月 10日在叶内蒙古法制报曳

刊登的原告张惠宝尧张惠东诉被告李新浩尧张立冬尧
李红浩民间借贷纠纷一案公告中袁将野李新浩尧张立
冬冶误写为野李新浩冶袁特此更正遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2018年 11月 2日

李辉院
本院受理原告冯淑学起诉你离婚后财产纠纷

一案,现依法向你公告送达起诉状副本尧开庭传票尧
应诉通知书尧举证通知书尧民事裁定书尧异议通知
书尧合议庭组成人员通知书,自公告之日起经过 60
日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的 15日和 30日内袁 并定于举证期满后的
第 3日上午 8时 40 分(遇法定节假日顺延)在元宝
山区人民法院 B306审判庭公开开庭审理,逾期将依
法缺席判决遥

赤峰市元宝山区人民法院

2018年 11月 2日
李洪林尧王丽:

本院受理原告郭振峰诉你们民间借贷纠纷一

案, 现依法向你们公告送达起诉状副本尧 应诉通知
书尧举证通知书尧权利义务书尧开庭传票尧民事裁定
书尧告知合议庭组成人员通知书遥 自公告之日起,经
过 60日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后的 15日内,并定于举证(答辩)期满后
第 3日上午 11时 30分(遇法定节假日顺延),在本院

东郊法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判遥
通辽市科尔沁区人民法院

2018年 11月 2日
李红军院

本院受理原告杨福明诉被告李红军买卖合同

纠纷一案, 现已审理终结遥 现依法向你公告送达
(2018)内 0502民初 6416号民事判决书遥 限你自本
公告发出之日起 60 日内到本院东郊人民法庭领
取判决书,逾期则视为送达遥 如不服本判决,可在判
决书送达之日起 15日内向本院递交上诉状, 并按
对方当事人的人数提交副本,上诉于通辽市中级人
民法院遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 11月 2日
刘志武:

本院受理原告斯钦图与你民间借贷纠纷一案,
已审理终结袁现依法向你公告送达(2018)内 0403民
初 2824号民事判决书遥 (判决要点:被告刘志武给付
原告斯钦图欠款 14000元, 于本判决书发生法律效
力后立即给付遥案件受理费 376元,公告费 800元,合

计 1176元,由被告刘志武负担遥 )自公告之日起 60
日内来本院 B204室领取民事判决书,逾期则视为送
达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15日内,向本院
递交上诉状及副本,上诉于赤峰市中级人民法院遥逾
期本判决即发生法律效力遥

赤峰市元宝山区人民法院

2018年 11月 2日
赵伟欣尧李显鹏尧通辽市汇通小额贷款有限责任公
司院

本院受理原告扎鲁特旗荣达小额贷款股份有限

公司诉被告赵伟欣尧李显鹏尧通辽市汇通小额贷款有
限责任公司小额借款合同纠纷一案,现依法向你们公
告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧告知合
议庭组成人员通知书及开庭传票遥自公告之日起经过
60日即视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限均
为公告期满后 15日内袁 并定于举证期满后的第 3日
上午 8时 40分(遇法定节假日顺延)在本院第五审判
庭开庭审理,逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 11月 2日

锡林浩特市艺正伟业装饰设计有限公司:
本院受理上诉人段成文与被上诉人张志国尧孙

润华尧何秀琴尧董占军尧原审被告锡林浩特市艺正伟
业装饰设计有限公司劳务合同纠纷一案和上诉人

段成文与被上诉人邹玉良尧原审被告锡林浩特市艺
正伟业装饰设计有限公司劳务合同纠纷一案, 已审
理终结遥现依法向你公告送达(2018)内 25民终 1026
号民事判决书和(2018)内 25民终 1027号民事判决
书遥 自公告之日起 60日内到本院领取民事判决书,
逾期则视为送达(遇法定节假日顺延冤遥

锡林郭勒盟中级人民法院

2018年 11月 2日
郝锁平院

我院受理的申请执行人张永强申请执行与你的

买卖合同纠纷一案遥因无法直接送达袁现依法向你公告
送达本院渊2018冤内 0125执 543号执行通知书尧报告财
产令尧 财产申报表尧 公布失信被执行人名单信息通知
书袁自本公告发布之日起经过 60日袁即视为送达遥

呼和浩特市武川县人民法院

2018年 11月 2日

https://zc-paimai.taobao.com/zc/index

